
                                                             Protokół Nr VIII/2019
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha
która odbyła się 18 kwietnia 2019 roku

- załącznik nr 1 -

18  kwietnia  2019  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła o godz.950. Udział w obradach wzięło 24 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 2 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Krystyna  Olanin  -  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską  Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik - Jurkin Radcę Prawnego Urzędu
• Panią Jolantę Szewczyk Radcę Prawnego Urzędu
• Media



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a :
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego składu Rady”, z tym że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• W dniu wczorajszym otrzymałam wniosek Pana Jerzego Langera w sprawie wprowadzenie
do  porządku  obrad  punktu:  Informacja  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  dotycząca
przygotowań  wałbrzyskich  placówek  oświatowych  do  przeprowadzania  egzaminów
maturalnych. 

-  załącznik nr 3  -

Wiceprzewodnicząca  poinformowała  wszystkich  o  planowanym  spotkaniu  Rządu  w  temacie
ogólnopolskiego  strajku  nauczycieli  i  ze  względu  na  oczekiwane  stanowisko  nie  będzie  procedowany
powyższy wniosek. Pełna informacja będzie udzielona na najbliższej sesji. W dniu dzisiejszym Pani Sylwia
Bielawska Zastępca  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha przedstawi  informacje  dotyczące  stanu wałbrzyskich
placówek oświatowych
Głos zabrał radny Jerzy Langer.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Nie widzę więcej wniosków do porządku obrad.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad. 

1.  Otwarcie obrad.
2.  Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wniesienia  skargi  konstytucyjnej  do  Trybunału

Konstytucyjnego.
4. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wniesienia skargi konstytucyjnej do Trybunału
Konstytucyjnego.

-  załącznik nr 4  -

Pani Jolanta Szewczyk Radca Prawny Urzędu
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach „za” i 3 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę  Nr VIII/78/19



Ad. 4. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Pani  Sylwia  Bielawska  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  przedstawi  informacje  dotyczące  stanu
wałbrzyskich placówek oświatowych.

W dyskusji wzięli udział radni:  Cezary Kuriata, Jerzy Langer.

Ad. 5.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Krystyna Olanin Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha złożyła wszystkim życzenia z okazji
zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta uzupełnił informacje wcześniej przedstawione Przez Panią
Sylwie Bielawską. 
Głos zabrał radny Jerzy Langer oraz Ryszard Nowak. 

Ad. 6. Zamknięcie obrad.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam VIII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

*******************************************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
********************************************************

     Protokołowała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
    Marta Niewiadomska                         Krystyna Olanin


